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اعلام فیلم های اکران نوروز 1۴0۴

شورای صنفی نمایش فهرست فیلم های اکران نوروزی ۱۴۰۴ را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، طبق اعلام همایون اسعدیان -دبیر شورای صنفی نمایش- 
بر اساس تصمیم شــورا و موافقت سازمان سینمایی ، هشت فیلم برای اولین  

اکران سال جدید معرفی شدند.
براین اســاس فیلم هــای »بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان، »پســر 
دلفینی ۲« ساخته محمد خیراندیش، »پیشمرگ«، به کارگردانی علی غفاری، 
»رها« ساخته حسام فرهمند، کمدی »دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی،   
»عینک قرمز« به کارگردانی حســین مهکام، کمــدی »کوکتل مولوتوف« به 
کارگردانی حســین امیری دوماری و »موسی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم 

حاتمی کیا به عنوان ترکیب نهایی اکران نوروزی مشخص شدند.
این آثار می توانند اکران خود را از چهارشنبه هشتم اسفندماه در سینماهای 
سراسر کشــور آغاز کنند. از بین این فیلم ها، »پسر دلفینی ۲«، »پیشمرگ«، 
»رها« و »موســی کلیم الله« در جشنواره فیلم فجر امسال که چند روز قبل به 

پایان رسید، رونمایی شده بودند.

 اکران نوروزی

دنزل واشینگتن و جیک جیلنهال در برادوی

نمایش »اتتلو« به کارگردای کنی لئون و با بازی دنزل واشــنگتن و جیک 
جیکنهال از ۲۳ مارس در تئاتر اتل بریمور روی صحنه خواهد رفت.

دنزل واشــینگتن، بازیگر برنده دو جایزه اسکار، از اینکه برای بازی در فیلم 
»گلادیاتور ۲« نامزد دریافت جایزه آکادمی نشده، ناراحت نیست.

به گزارش برنا؛ در گفت وگویی طولانی با نیویورک تایمز که روز شنبه منتشر 
شــد، از این بازیگر پرسیده شد که آیا عدم نامزدی در اسکار برای دنباله مورد 
انتظار گلادیاتور ســاخته ریدلی اسکات برایش اهمیت دارد یا نه؟ او در پاسخ 
گفت: »داشــتم لبخند می زدم و با خودم می گفتم: ببین تو کجایی. روزی که 
نامزد دریافت اســکار نشــدی، داری روی اتللو در برادوی کار می کنی. یعنی 
داری منو مســخره می کنی؟« و سپس با لحنی شوخ طبعانه افزود: »آه، چقدر 
ناراحتم!« وی ادامه داد: »من سال ها است که در این حرفه هستم. دارم عاقل تر 
می شوم، یاد می گیرم کمتر حرف بزنم و بیشتر بفهمم و این هیجان انگیز است.«

هالیوود ریپورتر نوشت؛ واشینگتن پیش تر در سال ۱۹۸۸ برای فیلم افتخار 
و در سال ۲۰۰۲ برای روز تمرین جایزه اسکار را دریافت کرده و در مجموع ۱۰ 
بار نامزد این جایزه شده است.  سال گذشته، اظهارات این بازیگر درباره آینده 
کاری اش گمانه زنی هایی درباره احتمال کناره گیری او از ســینما ایجاد کرد. او 
گفته بود: »فیلم های کمی باقی مانده اند که هنوز علاقه ای به ساختن شان داشته 
باشم.«، اما پروژه بعدی واشینگتن روی صحنه تئاتر خواهد بود، جایی که قرار 
است در نمایش اتللو در برادوی در کنار جیک جیلنهال به ایفای نقش بپردازد. 
نمایش اتللو به کارگردانی  کنی لئــون از ۲۳ مارس در تئاتر اتل بریمور روی 

صحنه خواهد رفت.

سینمای جهان

حضور مقامات دولتی در چهلمین 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر

با گذشــت چند روز از چهلمین جشــنواره بین المللی 
موســیقی فجر، مقامــات دولتی در رده هــای مختلف از 

اجراهای این دوره دیدن کردند.
بــه گزارش روابط عمومی جشــنواره، تاکنون ۴۹ گروه 
موســیقی در ژانرهای ارکسترال، دســتگاهی، کلاسیک، 
بین الملــل، پاپ )مــردم وار(، نواحی و اقــوام روی صحنه 

رفته اند.
در روز نخســت جشنواره، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی 

دولت، در مراسم افتتاحیه حضور داشت.
در روز دوم، اســماعیل بقایی، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه، از اجرای گروه حنانه به سرپرستی کامران همت پور 
و خوانندگی سیدمحسن حســینی در تالار اندیشه حوزه 
هنری دیدن کرد. همچنین، آنتونیو گاسپار، سفیر اسپانیا، 
در تالار رودکی به تماشای کنسرت دنیل کاسارس از کشور 
اسپانیا نشست. در همین روز، نادره رضایی، معاون هنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، اجرای ارکستر هنرستان 
موسیقی دختران تهران را در فرهنگسرای ارسباران و شب 

موسیقی لرستان را در برج آزادی تماشا کرد. 
در روز سوم، سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، به همراه نادره رضایی، معــاون هنری وزیر، در 

فرهنگسرای ارسباران حضور یافتند..
چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر به دبیری 
رضا مهدوی، ریاســت احمد صــدری و مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی، به همت معاونت هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و با همکاری دفتر موسیقی ارشاد، انجمن 
موســیقی ایران و بنیاد فرهنگی هنــری رودکی، از ۲۳ تا 
۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ در تهران و ۲۱ استان  برگزار می شود.

اجراهای جمعه۲۶ بهمن به فوزیه مجد، موسیقی دان، 
آهنگساز، اتنوموزیکولوگ و پژوهشگر موسیقی ایران تقدیم 

شد.    

واکنش حسین علیزاده به بزرگداشتش 
در جشنواره فجر

حسین علیزاده که سومین شب جشنواره موسیقی فجر 
به او تقدیم شــده است، به این موضوع واکنش نشان داد و 

بیانیه ای را صادر کرد.
چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر هر یک از 
شــب های خود را به نام یک هنرمند اختصاص داده و یک 

روز کامل از جشنواره را به آن هنرمند تقدیم کرده است.
این در حالی اســت که این تقدیم و بزرگداشت ها صرفا 
به صورت نمادین بــوده و البته خبری از برنامه ویژه برای 

پاسداشت این هنرمندان نیست .
شب اول جشنواره موسیقی فجر به فرهاد فخرالدینی، 
شب دوم به هنگام اخوان و شب سوم این رویداد هنری نیز 

به حسین علیزاده تقدیم شده است.
اما این در حالی اســت که حســین علیزاده )آهنگساز 
و موسیقیدان پیشکســوت( نسبت به این موضوع واکنش 

نشان داده و بیانیه ای در این راستا صادر کرده است.
در بخشی از بیانیه حسین علیزاده آمده است که: »من 
از هر گونه بزرگداشت از طرف ارگان های حکومتی بی نیاز 
هستم و پیوسته ســپاس گزار مردم آگاهی ام که بی دریغ 

پشتیبان هنر و هنرمندشان در هر شرایطی بوده اند.
 با عشق و احترام به ایران سرافراز و هنرمندان آزاده«

واکنش معاون هنری ارشاد 
به بیانیه حسین علیزاده

»مایه افتخار است در ادامه بتوانیم به گونه ای عمل کنیم 
که بخشی از این دغدغه ها و رنجیدگی ها قدم به قدم جای 
خود را به خوش بینی و اعتماد بدهد. در هر گامِ این مسیرِ 
دشوار، خود را نیازمند یاریِ هنرمندانِ  اندیشه ورزی چون 

شما می دانیم«.
به گزارش هنرآنلاین در پی گلایه استاد حسین علیزاده 
در رابطه با تقدیم اجراهای روز دوم جشــنواره موسیقی به 
این اســتاد، نادره رضایی معاون امور هنری وزیر فرهنگ 

متنی را در صفحه خود منتشر کرد.
در این متن آمده است: 

»هنرمند گران مایه، جناب استاد حسین علیزاده
از گلایه هــا و دغدغه های دلســوزانه جنابعالی و برخی 
دیگــر از هنرمندان عزیز آگاهیم و به شــما حق می دهیم 
که از ما و جشنواره به عنوان نماینده و نماد مدیریت هنری 

کشور گله مند باشید. 
تقدیم و ادای احترام به بزرگانی چون شما در هر حال 
وظیفه ماست و دوستتان می داریم اگر چه از ما مکدر باشید.  
امیدواریم و مایه افتخار اســت در ادامه بتوانیم به گونه ای 
عمل کنیم که بخشی از این دغدغه ها و رنجیدگی ها قدم 

به قدم جای خود را به خوش بینی و اعتماد بدهد. 
در هر گامِ این مســیرِ دشــوار، خــود را نیازمند یاریِ 

هنرمندانِ  اندیشه ورزی چون شما می دانیم«.
گفتنی است پنجشــنبه ۲5 بهمن ۱۴۰۳ - مطلبی از 
سوی روابط عمومی چهلمین جشنواره موسیقی فجر منتشر 
شــد که در آن از تقدیمِ اجراهایِ ســومین شبِ جشنواره 
موسیقی فجر به حسین علیزاده خبر داده بود. این خبر با 

واکنش گلایه آمیز حسین علیزاده مواجه شده بود.

حضور پررنگ زنان 
در چهلمین جشنواره موسیقی

از میان یک هزار و ۷۷۱ نفر شرکت کننده در چهلمین 
دوره جشنواره بین المللی موسیقی فجر تعداد ۶۴۳ نفر از 
بانوان هنرمند کشور حضور دارند که نسبت به سال گذشته 

رشد چشمگیری داشته است.
چهلمیــن دوره جشــنواره موســیقی بین المللی فجر 
گســتره ای از اجرا های موســیقی را در ژانر های مختلف 
دربرگرفته اســت. همچنیــن در کنار اجرای مشــترک 
گروه های موسیقی ۱۲ اجرای ویژه بانوان در فرهنگسرای 
نیاوران میزبان مخاطبان چهلمین دوره جشنواره بین المللی 

موسیقی فجر خواهد بود.
به گزارش ایســنا، سال گذشته سهم بانوان از جشنواره 
موســیقی فجر صرفاً 5 اجرا در تــالار وحدت و آن هم در 

ساعت ۲ بعد از ظهر بود. 
امســال این تعداد به ۱۳ گروه افزایش پیدا کرده است. 
بانوان در دو سانس ۱۶ و ۱۹ در فرهنگسرای نیاوران و یک 
سانس در فرهنگسرای ارسباران روی صحنه می روند. تغییر 
ساعت اجرا های بانوان اتفاق مهمی در این زمینه محسوب 
می شود؛ چراکه اختصاص ساعت مُرده برای اجرای بانوان 

همیشه محل انتقاد بوده است.

موسیقی فجر

سریال »تاسیان« به کارگردانی تینا 
پاکروان، جمعــه 19 بهمن در پلتفرم 
فیلیمو منتشر شده است؛ سریالی که 
ماجراهای آن در سال 1356 و در ارتباط 
می شود.  روایت  دانشجو  جوان  چند  با 
پاکروان این بار هم یک اثر عاشــقانه 
تاریخی پیش رویمان گذاشــته و این 
عاشقانه را به نحوی با فضای سیاسی آن 
دوران ربط داده است. در نقطه شروع، 
معرفی شخصیت ها، فضاسازی و طراحی 
لباس جزو نکات مثبت »تاســیان« به 

حساب می آید.
 »تاســیان« دومین تجربه سریال سازی 
تینا پاکروان با اســتقبال خــوب مخاطبان 

مواجه شده است.
هوتن شــکیبا بعــد از »رهایم کن« در 
»تاسیان« بازی در یک سریال تاریخی دیگر 

را تجربه کرده است.
ســریال  در  پاکروان  تینا  کارگردانی: 
»خاتون« ساخت یک اثر تاریخی عاشقانه را 
تجربه کرد و این بار بار دیگر ســراغ سریالی 
با همان حال وهوا رفته اســت. »تاســیان« 
به لحاظ زمانــی با »خاتون« تفــاوت دارد 

و پاکــروان تلاش کرده تا ایــن تفاوت هم 
در طراحــی صحنه و لباس و موســیقی و 
هم طرز تفکر و ســبک زندگی شخصیت ها 
رعایت شــود. ســریال با یک مهمانی تولد 
شــروع می شــود و مخاطبانش را با نمایش 
یک مهمانی واقعی در ســال 5۶ شگفت زده 
می کند. انتخاب  لباس ها، پوشش، موسیقی 
و حــرکات موزون کاملا شــمایلی دقیق از 
مهمانی های طبقه مرفــه آن دوره را پیش 
رویمان می گذارد و بعد از مدت ها می توانیم 
در یک اثر تاریخی، دست کم در ظاهر شاهد 
یک زندگی واقعی باشیم. پاکروان در ساخت 
صحنه های مرتبط با سطح شهر هم با دقت 
و حساسیت زیادی پیش رفته و در بازسازی 
تهران دهه پنجاه موفق ظاهر شــده است. 
ارجاع به شخصیت های مهم ادبی و همچنین 
حضورشان در سریال هم با وجود نقدهایی 
که به آن وارد اســت، ایــده جالبی به نظر 

می رسد.
مهســا حجازی و نازنین بیاتی نقش دو 

دختر اصلی داستان را بازی می کنند.
اول،  »تاســیان« در قسمت  فیلمنامه: 
ما را با زندگی دو دختر دانشــجوی ادبیات 

پیش می برد. دخترهایی که تلاش می کنند 
خودشــان را بــه مجامــع روشــنفکری و 
سخنرانی های نویسندگان و شاعران مطرح 
آن دوران برســانند و تمایلی به ازدواج های 
زودهنگام با افراد از پیش تعین شــده توسط 
خانواده شان ندارند. عشق یک کارگر چاپخانه 
به یکی از این دخترها بار احساسی سریال را 
بالا می برد و ماجرا را وارد فاز عشق وعاشقی 
می کند. البته داســتان به واســطه همین 
شــخصیت به فضای ملتهب سیاســی آن 
دوران گره می خورد. او بدون اینکه در جریان 
باشد به اصرار برادرش اعلامیه چاپ می کند 
و به دردســر می افتد. در پایان قسمت اول 
شمایلی کلی از شخصیت ها، دغدغه هایشان 
و ماجراهایی که قرار اســت در ادامه دنبال 
کنیم در اختیارمــان قرار می گیرد. برخلاف 
بسیاری از سریال ها خبری از تعلیق و هیجان 
نیست. داستان ســاده و سرراست روی یک 
خط مســتقیم پیش می رود و باید درد در 

قسمت دوم به کجا خواهد رسید.
بابک حمیدیان در ســریال »تاســیان« 
بــا گریمی متفاوت نقش یک پــدر را بازی 

می کند.

بازی ها: بابک حمیدیان با گریمی متفاوت 
در نقش پدری پرشور و هیجان ظاهر شده؛ 
پدری که با تمام وجود عاشق دخترش است 
و هرکاری برایش می کند. نقش پدر موقعیت 
جدیدی را پیــش روی بابک حمیدیان قرار 
داده است. بخش مهمی از ماجراهای قسمت 
اول با مهسا حجازی پیش می رود؛ دختری که 
او را پیش تر با نقش دختر لال فیلم سینمایی 
»جنگ جهانی ســوم« به کارگردانی هومن 
سیدی دیده بودیم. او هنرمندی سخت گیر 
اســت که برای زندگی اش هدف هایی بزرگ 
دارد. در این ابتدا بازی اش به چشــم ها آمده 
و بایــد دید در ادامه چه خواهد کرد. نازنین 
بیاتی هم در نقش دختری پرشروشور ظاهر 
شــده؛ علاقه منــد به ادبیات و شــرکت در 
میتینگ های سیاسی است. این جنس بازی 

را پیش تر هم از او دیده ایم. 
همراهی اش با مهســا حجازی، موقعیت 
خوبی را در داســتان پیــش می برد. هوتن 
شــکیبا اینبار باز هــم با گریــم متفاوتی 
نســبت به قبل ظاهر شــده. تیپ و قیافه  و 
رفتارش با جوان های دانشــجو فرق می کند 
امــا می خواهد هرطور شــده به دختر مورد 
علاقــه اش نزدیک شــود. در قســمت اول 
پانته آ پناهی ها هم در نقش عمه ای متفاوت 
و مهربان به میــدان آمده و مدام با دخترها 
برای خوش گذرانی شــان همراه می شــود. 
مهــران مدیری فقط در یــک صحنه آنهم 
بسیار کوتاه در نقش استاد دانشکده ادبیات 
دانشگاه تهران ظاهر می شود. گریمش بسیار 
متفاوت است و از لحن حرف زدنش می شود 
فهمید قرار است موقعیتی جدید به واسطه 

او رقم بخورد.
به گــزارش فیلم نیــوز، »تاســیان« به 
نویســندگی و کارگردانی تینــا پاکروان به 
تهیه کنندگی علی اســدزاده با بازی هوتن 
شکیبا، بابک حمیدیان، مهسا حجازی، صابر 
ابــر، پانته آ پناهی ها، نازنیــن بیاتی، مهران 
مدیری، محمدرضا شریفی نیا، مجید مظفری، 
شــهرام قائدی، عاطفه رضــوی، محمدرضا 
غفاری، مجید یوسفی، رضا بهبودی، نسرین 
نصرتی، امیرحسین صدیق، پوریا شکیبایی، 
افشین حسنلو، مهرداد نیکنام، محمد شیری 
و مائده طهماســبی، جمعه هــا در پلتفرم 

فیلیمو منتشر می شود.

با نگاهی به سریال جدید تینا پاکروان مطرح شد

»تاسیان« عاشقانه ای دیگر در دل تاریخ 

سینمای کمدی باید طنز موقعیت باشد نه لودگی اجرای »پسر خورشید« بار دیگر در تهران 
بازیگر  مومــن«  »مریم 
تلویزیون  و  تئاتر  ســینما، 
می گوید: یــک مدت زمان 
نتوانستم  که  است  طولانی 
زیاد به ســینما بــروم اما 
ســینمای کمدی به نظر من 
باید طنز موقعیت باشــد نه 

طنز لودگی.
روزها  این  مریم مومن کــه 

مشــغول ایفای نقش در نمایش »راه خروجی نیســت« به کارگردانــی طاها محمدی و 
تهیه کنندگی حسین اسماعیلی در عمارت نوفل لوشاتو است، در گفت و گو با ایرنا در این 
باره که تعریف شما از سینمای کمدی چیست و آیا آثار سینمایی که در حال اکران هستند 
آثار کمدی به این معنا محسوب می شوند، اظهار داشت: بازیگر است که باید این نوع طنز را 
با بازی خود به مخاطب برساند و خیلی چیزهای دیگر در آن دخیل است؛ مثل متن خوب 

و بازیگرهای خوب و درجه یک.
مومن گفت: این نوع کارها برای من خیلی قابل احترام هستند و مخاطب از نظر من با 
توجه به شــرایط جامعه به این نوع کارها یعنی سینمای کمدی و سینمای طنز نیاز دارد. 
مردم یک ســاعت یا یک ســاعت و نیمی  از این فضای دارک )تاریک( دور می شوند و من 

خیلی می پسندم.
وی از آخرین کارهای کمدی که اخیرا دیده به »مفت بر« و »هتل« اشاره کرد و در این 
باره که کدام یک از این آثار مطابق با تعاریف از یک سینمای کمدی است، اظهار داشت: 
من همه این کارها را دوســت دارم. چون متن ها، متن های جذابی هستند. البته کارهای 

همکاران من است و برای من خیلی قابل احترام هستند.
این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون تصریح می کند که سینمای کمدی همچنین باید 
حرفی برای گفتن داشــته باشد. البته شــاید مانند تئاتر نشود ولی خیلی از حرف ها را در 
قالب طنز به مخاطب ارائه می کند و تلاش سینماگران بر این است که علاوه بر شاد کردن 

فضای جامعه حقایقی را نیز در این قبیل کارها بیان کنند.

کنســرت »لئو روخاس« 
خورشید«  »پسر  به  معروف 
بار دیگر اســفند امسال در 
ســالن وزارت کشور برگزار 

می شود.
به گــزارش ایرنا، لئو روخاس 
موزیســین سرشناس  و  نوازنده 
جهانــی کــه بــا لقب »پســر 
خورشــید« در جهــان فعالیت 

می کند، پس از اســتقبال ۳۰ هزار نفره در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در تهران، قرار است 
دورباره میزبان مخاطبان موسیقی در ایران باشد.

یکی از محبوب و معروف ترین قطعات این نوازنده »چوپان تنها« و »قلب گرگ« است 
که در جهان شهرت فراوانی دارد. 

آواهای تسکین دهنده فلوت بومیان آمریکا روح و ذهن تماشاگران را به آرامش می رساند 
و فضایی کاملًا آرام را برای مردم داخل سالن ایجاد می کند.

آغاز دور جدید کنسرت ستاره های موسیقی جهان در ایران، پس از سال ها با لئو روخاس 
نوید رویکردی جدید در وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی برای بهبود فضای کنسرت ها در 
ایــران را دارد؛ اتفاقی که می تواند شــروعی دوباره برای برگزاری اجراهایی از ســتاره های 

موسیقی جهان در ایران باشد.
لئو روخاس در کنســرت های خود به روش و گونه موسیقی اش پایبند است و با همان 

لباس های مخصوص در آنها ظاهر می شود. 
ارکستر و چیدمان آن نیز طبق شــمایل قبایل سرخپوستی آراسته شده و پیش بینی 
اســتقبالی جالب توجه از سوی دوستداران موســیقی از این فضای جذاب و جدید دور از 

ذهن نیست.
کنسرت لئو روخاس از ۱۳ اسفند در ایران به تهیه کنندگی محمود شبیری و همکاری 
موسسه ایران آرت ریسرچ برگزار و بلیت فروشی این کنسرت نیز از ساعت ۱۶ جمعه ۲۶ 

بهمن آغاز خواهد شد.

مهلت فراخوان اجرا در تماشاخانه سنگلج تمدید شد
مهلت فراخوان اجرایی تماشاخانه سنگلج برای اجرای عمومی نمایش در سال 1۴0۴ تا 30 

بهمن تمدید شد.
تماشاخانه سنگلج با توجه به استقبال هنرمندان نمایش ایرانی از این فراخوان و درخواست های مکرر 
برای تمدید مدت زمان ثبت نام، همچنین با در نظر گرفتن ایام برگزاری جشن ها و جشنواره های فجر، 

مهلت ثبت نام درخواست اجرای عمومی را تا پایان بهمن ماه جاری تمدید کرد.
به گزارش برنا؛ تماشــاخانه سنگلج تنها سالن اداره کل هنر های نمایشی است که به طور اختصاصی 
بــه نمایش ایرانی می پردازد؛ با هدف تقویت و ترویج تئاتر ملی و نمایش های ایرانی و همچنین ترغیب 
جوانان و دانشجویان تئاتر به این گونه نمایشی، فراخوان خود را در دو بخش حرفه ای و دانشجویی منتشر 
کرده اســت. در بخش حرفه ای، کارگردانانی که دارای هویت و سابقه مؤثر و مشخص در عرصه نمایش 
به خصوص نمایش های ایرانی هســتند می توانند پیشــنهاد های خود را در قالب طرح کلی )حداکثر تا 
یک ماه بعد از ارائه اولیه؛ نمایشنامه کامل نگاشته شود( مُلهَم از متون کهن، فرهنگ عامه، اسطوره ها و 

موضوعات اجتماعی معاصر ارائه دهند.
در این فراخوان آمده است که کارگردانان شاخص می توانند با بهره گیری از شیوه های اجرایی نمایش 
ایرانی بر روی متون کلاسیک یا مدرن غربی و یا با طرح قصه های جدید در راستای معاصرسازی الگو های 

کهن و بازشناخت تئاتر ملی، پیشنهاد اجرایی خود را ارائه دهند.
در بخش دانشــجویی نیز آمده اســت که دانشجویان علاقه مند به حوزه نمایش های ایرانی، با شرط 
اینکه نویسنده یا کارگردان یا گروه بازیگران دانشجو باشند می توانند پیشنهاد خود را در این بخش به 
ثبت برسانند. بدیهی است پایان نامه های ارائه شده توسط گروه های نمایشی دانشگاه های کشور در اولویت 

خواهند بود.
در این فراخوان آمده است که کارگردانان حرفه ای متقاضی باید حداقل ۳ نمایش و هر نمایش را با 
حداقل ۱5 اجرا در تماشاخانه های حرفه ای تئاتر تهران روی صحنه برده باشند. بدیهی است گروه های 

شهرستان به شکل موردی بررسی خواهند شد.
کارگردانان متقاضی در هر بخش می توانند تا ۳۰ بهمن ماه ســال جاری، پس از ثبت نام در ســایت 
تماشاخانه ســنگلج و دریافت کد رهگیری، نمایشنامه و درخواســت های خود را در ایام هفته، غیر از 

شنبه ها، در ساعت ۱۷ تا ۲۰ به تماشاخانه سنگلج ارائه کنند.
فرم تقاضای اجرای نمایش در تماشــاخانه ســنگلج از طریق سامانه اینترنتی تماشاخانه سنگلج به 

آدرس https://sangelaj.theater.ir قابل دریافت است.
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شــماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

  آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره: 2003091701000193 
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: 1۴03۴3

SLP - ۴0209100۴2,3,۴,5,6,7 :موضوع مناقصه: خرید لوله                    شماره تقاضای خرید
شــرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شــیراز در نظر دارد مطابق شرایط و 

مشخصات ذیل لوله مورد نیاز مناطق عملیاتی خود را از شرکت هاي واجد شرایط تامین نماید.
 از متقاضیان شــرکت در مناقصه دعوت  می شود با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از 

مطالعه دقیق شــرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه 
کالا را داشــته باشــند، نسبت به تکمیل و ارســال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام 

نمایند.

1- شرح مشخصات فني کالا: لوله )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند 

3- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز  1۴03/12/1۴  می باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 1۴ روز قبل از تاریخ مذکور  می باشد.

5-کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( مرتبط با موضوع مناقصه باشند.

6- رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی  می باشد.

7- مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین  می نمایند برگزار  می گردد.

8- کلیه پرداخت ها به صورت ریالی با نرخ تسعیر ارز بر مبنای نرخ خرید ارز حواله مرکز مبادله ارز و طلای  ایران مندرج در سامانه معاملات الکترونیک ارز )ETS( قابل احصاء از ستون نرخ خرید حواله در سایت WWW.SANARATE.IR  و 
توسط شرکت ملی نفت ایران در تهران انجام خواهد شد.

 SLP -۴0209100۴3,۴  به صورت پیشکرایه به آدرس: استان فارس-شهرستان فیروزآباد-نرسیده به فراشبند - منطقه عملیاتی آغار و دالان- انبار تدارکات کالا،  اقلام مربوط به تقاضای SLP - ۴0209100۴5,6,7  9- اقلام مربوط به درخواست خرید
باید به صورت پیشکرایه به آدرس: استان فارس-شهرستان مهر – روبروی روستای نورآباد – ۲5 کیلومتر داخل کوه-کمپ اداری ناحیه تابناک– انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواست SLP- ۴0209100۴2 به صورت پیشکرایه به آدرس: استان 

فارس- جاده شیراز سروستان - نرسیده به سروستان-روستای کت گنبد-منطقه عملیاتی سروستان و سعادت آباد-انبار تدارکات کالا ارسال گردد.

10- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.

۱1- برنده مناقصه  می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان ۲5 درصد کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

12- با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال  می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این 
قرارداد را متعاقباً به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي )سهامی خاص(

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

۴- ارسال اسناد مناقصه:
۱-۴ ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر 
بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص  می گردد( 
حداقل به مبلغ 123,500 یورو به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق 
سامانه ستاد  می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. حسب اعلام مبادی ذیربط، 

تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش  می باشد. 
۲-۴( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن 

نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
۳-۴( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامات و 
دامنه بازرسی فنی و ...   )حسب مورد و متناسب با هر مرحله( ضروری بوده و به منزله رویت و تایید مدارک و اسناد  می باشد.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138۴36 و 32138۴۴2-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 3231۴۴۴7-071 ارسال نمایید.

شناسه آگهی: 1881339


